4РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Совет Нижнекачеевского сельского поселения  Алькеевского муниципального района

[image: image1.png]

Адрес:     422889, РТ, Алькеевский район,

с. Нижнее Качеево, ул.Школьная, д.22

Факс (84346) 74-7-05

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Әлки   муниципаль районы
Тубән Кәчи авыл жирлеге

СОВЕТЫ

Адресы:422889, ТР, Әлки районы,

Тубән Кәчи авылы,    Мэктэп урамы – 22

Факс (84346) 74-7-05

            РЕШЕНИЕ                      с.Нижнее Качеево                         КАРАР

    «20» сентября 2023г.                                                                        №63

 О внесении изменений в решения Совета Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 05.11.2014г N 23 « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Нижнекачеевское сельское поселение Алькеевского муниципального района», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании  «Нижнекачеевское сельское поселение Алькеевского  муниципального района» сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах  имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования " Нижнекачеевское сельское поселение Алькеевского муниципального района", Совет Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение  должностей муниципальной службы  в муниципальном образовании «Нижнекачеевское  сельское поселение Алькеевского муниципального района», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении муниципальными служащими в муниципальном образовании  «Нижнекачеевское  сельское поселение Алькеевского  муниципального района» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, утвержденное решением Совета Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 05.11.2014г N 23 (в ред  от 18.12.2015г № 17, от 21.06.2022 № 45) следующие изменения:

в абзаце 2 пункта 16 слова "или представление ими неполных или недостоверных сведений" заменить словами "сведений о своих расходах, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представление заведомо недостоверных сведений", слова "либо непредставление или представление заведомо неполных или недостоверных сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" заменить словами "или непредставление сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представление заведомо недостоверных сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района Республики Татарстан в сети Интернет и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета

Нижнекачеевского сельского поселения

Алькеевского муниципального района                                    М.И.Елифанов